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Szkolenie dla kuratorów małoletnich

cudzoziemców 

Szanowni Państwo, 

W  ślad  za  zaproszeniem  wystosowanym  przez  Międzynarodową  Organizację  ds.  Migracji  (IOM  Poland)  i
Stowarzyszenie Interwencji Prawnej, chcielibyśmy serdecznie zaprosić radców prawnych do udziału w szkoleniu
dla kuratorów małoletnich cudzoziemców. Szczegóły zaproszenia znajdą Państwo poniżej: 

W  imieniu  Międzynarodowej  Organizacji  ds.  Migracji  (IOM  Poland)  i  Stowarzyszenia  Interwencji  Prawnej
chcielibyśmy serdecznie zaprosić kuratorów do udziału w dwudniowym szkoleniu organizowanym w ramach
projektu  GuardianXchange.  Szkolenie ma na celu  wzmocnienie kompetencji  kuratorów w pracy  z  dziećmi
cudzoziemskimi bez opieki, z uwzględnieniem zarówno aspektów prawnych, jak i psychologicznych. 

Szkolenie podzielone na dwa uzupełniające się bloki tematyczne ma charakter teoretyczny i praktyczny: 

• Dzień I (prowadzenie: Stowarzyszenie Interwencji Prawnej) poświęcony będzie zagadnieniom prawnym,
systemowi opieki nad dziećmi cudzoziemskimi w Polsce, problemom systemowym oraz rekomendacjom
zmian. Tego dnia odbędzie się również prezentacja przedstawiciela European Guardianship Network, na
temat  standardów  opieki  prawnej  nad  dziećmi  bez  opieki  obowiązujących  w  różnych  krajach
europejskich, a także dobrych praktyk wypracowanych w ramach EGN w kontekście ochrony  praw i
interesu dziecka. 

• Dzień  II  (prowadzenie:  Patrycja  Szeląg-Jarosz,  psycholożka)  skoncentruje  się  na  aspektach
psychologicznych,  w tym pracy  z  dzieckiem z  doświadczeniem migracyjnym, relacji  kurator–dziecko,
przeciwdziałaniu wypaleniu zawodowemu oraz budowaniu własnej odporności psychicznej (self-care). 

Szkolenie odbędzie się w Centrum Konferencyjnym przy ul. Wspólnej 56 w Warszawie, w jednej z poniższych dat
do wyboru. Zgłoszenia należy dokonać poprzez formularz zgłoszeniowy odpowiadający wybranemu terminowi.
Osoby zakwalifikowane zostaną skontaktowane bezpośrednio. 

• 22–23 września 2025 r. ( formularz zgłoszeniowy ) 
• 23–24 września 2025 r. ( formularz zgłoszeniowy ) 
• 25–26 września 2025 r. ( formularz zgłoszeniowy ) 

Ilość miejsc w grupach jest ograniczona. W przypadku osiągnięcia maksymalnej ilości zapisanych uczestników w
wybranym terminie, formularz zapisów zostanie zamknięty. W takiej sytuacji prosimy o zapisanie się do innej
grupy lub bezpośredni kontakt. 

Uczestnikom szkolenia przysługuje zwrot kosztów dojazdu, diety oraz jeden nocleg między dniami szkolenia, dla
osób dojeżdżających z miejscowości oddalonych o więcej niż 50 km od miejsca szkolenia. 

W  załączeniu  przesyłamy  ramową  agendę  szkolenia  oraz  plakat  informacyjny.  Pełna,  szczegółowa agenda
szkolenia zostanie przesłana uczestnikom bliżej daty wydarzenia. 

W przypadku jakichkolwiek pytań prosimy o kontakt z Panem Janem Korzewskim (IOM Poland) pod adresem e-
mail jkorzewski@iom.int lub numerem telefonu +48 570 877 507 

Szkolenie organizowane jest przez IOM Poland we współpracy z Stowarzyszeniem Interwencji Prawnej. 

-- 

Maciej Rawski 
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